
Zarządzenie Nr 303/2021 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 29 marca 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu zaopiniowania złożonych ofert 

w otwartym konkursie ofert na realizację przez organizacje pozarządowe w 2021 r. zadań 

publicznych Gminy Wiśniew z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a-2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz § 13 Programu współpracy 

gminy Wiśniew z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2021 stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Gminy 

Wiśniew Nr XXVII/188/2020 z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia programu 

współpracy gminy Wiśniew z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021, 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację przez 

organizacje pozarządowe w 2021 r. zadań publicznych Gminy Wiśniew z zakresu wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej, powołuję komisję konkursową w składzie: 

 Jarosław Krzymowski – przewodniczący 

 Magdalena Bojar – członek 

 Bożena Wyrębek – członek 

 

§ 2. 

Komisja wykonuje swoje zadania w oparciu o § 13 Programu współpracy gminy Wiśniew 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2021 oraz Zarządzenie Nr 297/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 8 marca 

2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji w 2021 r. zadań 

publicznych gminy Wiśniew z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Wiśniew 

/-/ Krzysztof Kryszczuk 

 


